 Esempio di ordinazione/Order example: I60-M1/8R (codice)
Guarnizioni  Seals
Guarnizioni in FPM per acqua e olio fino a 230°C.
Guarnizioni in EPDM per acqua e olio fino a 120°C.
Codice
VX60-4 FPM
VX90-4 FPM
VY60-4 EPDM
VY90-4 EPDM
Identificazione prodotto
M	 terminale maschio conico
F	 terminale femmina
PG	 terminale a portagomma
L	  uscita a 90°
60	 passaggio interno 6 mm
90	 passaggio interno 9 mm
V	 presa intercettata
PL	 presa a passaggio libero
I	 innesto a passaggio libero
NO
RM
AL
IZ
ZA
TI
 P
ER
ST
AM
PI
 P
LA
ST
IC
A
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188